

**Panduro Creative IVS**

Østrigsgade 33 3.tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 38 84 82 24

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019  
(2. regnskabsår)  
Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juli 2020

---

Casper Alex Panduro  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter til årsrapporten	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der er direkte forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 25.010, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.342.

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende. Der henvises til note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.249</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-23.133	8.133
Finansielle omkostninger		<u>-628</u>	<u>-225</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.010</b>	<b>6.658</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-25.010</u></b>	<b><u>6.658</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.133	8.133
Overført resultat		<u>-16.877</u>	<u>-1.475</u>
		<b><u>-25.010</u></b>	<b><u>6.658</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>23.133</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>23.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>23.133</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>23.143</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10	10
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	8.133
Overført resultat		<u>-18.352</u>	<u>-1.475</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>-18.342</u></b>	<b><u>6.668</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.824	15.225
Anden gæld		<u>2.518</u>	<u>1.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.342</u></b>	<b><u>16.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.342</u></b>	<b><u>16.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>23.143</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer er den væsentligste kreditor pr. 31. december 2019, og kapitalejerne har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæringer foreløbigt løbende til 31. december 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2019	2018
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-23.133	8.133
	<b>-23.133</b>	<b>8.133</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	15.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2019	15.000	15.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	8.133	0
Årets resultat	-110.063	8.133
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	86.930	0
Værdireguleringer 31. december 2019	-15.000	8.133
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>23.133</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Checkmate ApS	København	30%	-289.766	-366.876

---

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	10	8.133	-1.475	6.668
Årets resultat	0	-8.133	-16.877	-25.010
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>-18.352</b>	<b>-18.342</b>

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer virksomhedskapitalen siden stiftelsen.